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1. Rozpocet obce na rok 2022

Zaverecny ucet obce za rok 2022

Zakladnym nastrojom finanéného hospodarenia obce bol rozpocet obce na rok 2022.

Obec zostavila rozpocet podla ustanovenia § 10 ods. 7 zdkona ¢.583/2004 Z.z. o rozpoctovych
pravidlach uzemnej samospravy a 0zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich
predpisov. Rozpocet obce na rok 2022 bol zostaveny ako vyrovnany. Bezny rozpocet bol zostaveny

ako vyrovnany a kapitalovy rozpocet schodkovy.

Hospodarenie obce sa riadilo podl'a schvaleného rozpoctu na rok 2022.

Rozpocet obce bol schvaleny obecnym zastupitel'stvom dna 15.12.2021 uznesenim ¢. 7/7/2021.

Rozpocet bol zmeneny Styrikrat:
- prvazmena schvalend dia 31.03.2022 rozpoctovym opatrenim starostu obce €. 1.
- druha zmena schvalena dna 30.06.2022 rozpoc¢tovym opatrenim starostu obce €. 2.
- tretia zmena schvalend dita 30.09.2022 rozpoctovym opatrenim starostu obce €. 3.
- §tvrta zmena schvalena dia 14.12.2022 uznesenim ¢. 8/16/2022.

Rozpocet obce k 31.12.2022

Skutocné % plnenia
Schvaleny rozpocet | Schvaleny rozpocet plnenie prijmov/ prijmov/
po poslednej zmene | ¢&erpanie vydavkov % Cerpania
k 31.12.2022 vydavkov
Prijmy celkom 822 200,00 765 906,59 767 403,10 100,20
z toho :
BezZné prijmy 531 433,00 639 287,30 640 792,81 100,24
Kapitalové prijmy 51 000,00 86 100,00 86 091,00 99,99
Finan¢né prijmy 200 000,00 0,00 0,00
Prijmy RO s pravnou 39 767,00 40519,29 40519,29 100 00
subjektivitou !
Vydavky celkom 822 200,00 741 853,57 735 483,86 99,14
z toho :
Bezné vydavky 281 358,00 327 479,20 325 460,87 99,38
Kapitalové vydavky 241 000,00 93 811,00 93 789,84 99,98
Finan¢né vydavky 10 000,00 10 000,00 9 963,69 99,64
Vydavky RO s prévnou 289 842,00 310 563,37 306 269,46 93 62
subjektivitou '
Rozpoctové 0,00 24 053,02 31 919,24
(. 132,70
hospodarenie obce
2. Rozbor plnenia prijmov za rok 2022
Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutocné % plnenia prijmov
rozpocet po poslednej zmene plnenie prijmov k rozpoctu po zmenach
822 200,00 765 906,59 767 403,10 100,20

Vo vykaze FIN 1-12 bol nedopatrenim uvedeny rozpocet na bezné prijmy obce o 332,00 EUR nizsi
jedna sa o rozpoctové prijmy RO, ktoré mali byt’ v celkovej vySke 39 767,00 EUR.



Z rozpoctovanych celkovych prijmov 765 906,59 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume

767 403,10 EUR, ¢o predstavuje 100,20% plnenie.

A. Prijmy obce

1. Bezné prijmy:

Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutoc¢né % plnenia prijmov
rozpocet po poslednej zmene plnenie prijmov k rozpoctu po zmenach
531 433,00 639 287,30 640 792,81 100,24

Z rozpoctovanych beZnych prijmov 639 287,30 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume

640 792,81 EUR, ¢o predstavuje 100,24% plnenie.

a)danové prijmy:

Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutocné % plnenia prijmov
rozpocet po poslednej zmene plnenie prijmov K rozpoétu po zmenach
377 764,00 419 941,30 420 784,09 100,20

Vynos dane z prijmov a kapitalového majetku poukazany izemnej samosprave:

Z rozpoctovanych prijmov v sume 346 689,00 EUR bola k 31.12.2022 poukazana finan¢na Ciastka z
vynosu dane zo SR v sume 347 526,30. EUR, &o predstavuje plnenie na 112,10 %.

Dane z majetku:

Z povodne rozpoctovanych 41 464,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume 45 255,00 EUR,
¢o predstavuje plnenie na 109 14 % plnenie. Prijmy dane z pozemkov boli v sume 26 869,26 EUR,
prijmy dane zo stavieb boli v sume 18 323,17 EUR a prijmy dane z bytov boli v sume 62,57 EUR. Za
rozpoc¢tovy rok bolo zinkasovanych 45 237,66 EUR, za nedoplatky z minulych rokov 17,34 EUR.
K 31.12.2022 obec eviduje pohl'adavky na dani z nehnutel'nosti v sume 22,16 EUR.

Dane za tovary a sluzby:

Z povodne rozpoctovanych 800,00 EUR na dan za psa bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume:
860,00 EUR ¢o predstavuje plnenie na 107,50%.

Z rozpoCtovanych 570,00 EUR na dan za uzivanie verejného priestranstva bol skuto¢ny prijem
k 31.12.2022 v sume .576,95 EUR, ¢o predstavuje plnenie na 101,22%.

Z rozpoctovanych 26 566,00 EUR na poplatok za komunalny odpad a drobny stavebny odpad bol
skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume : 26 565,84 EUR co predstavuje plnenie na 100,00%.

b)nedanové prijmy:

Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutocné % plnenia prijmov
rozpocet po poslednej zmene plnenie prijmov K rozpoétu po zmenach
33 825,00 82 456,00 82 585,75 100,16

Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku:

Z rozpoctovanych 16 351,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume 16 273,45 EUR, co je
99,69% plnenie. Uvedeny prijem predstavuje prijem z vydobytych nerastov v sume 783,90 EUR,
prijem z prenajatych pozemkov Vsume 261,72 EUR a prijem zprenajatych budov, priestorov
a objektov v sume 15 227,83 EUR.

Administrativne poplatky a iné poplatky a platby:

Administrativne poplatky - spravne poplatky:

Z rozpoctovanych 8 200,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume 8 200,81 EUR, ¢o je
100,00 % plnenie.



Iné nedanové prijmy:

Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutoc¢né % plnenia prijmov
rozpodet po poslednej zmene plnenie prijmov k rozpoctu po zmenach
5 325,00 57 905,00 58 111,49 100,36

Z upraveného rozpoctu inych nedanovych prijmov 57 905,00 EUR, bol skuto¢ny prijem vo vyske
58 111,49 EUR, ¢o predstavuje 100,36% plnenie.
Medzi iné nedanové prijmy patria prijmy z dobropisov, z vratiek, z refundacii a iné prijmy.

C) prijaté bezné granty a transfery:

Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutoc¢né % plnenia prijmov
rozpocet po poslednej zmene plnenie prijmov k rozpoctu po zmenach
119 844,00 136 890,00 137 422,97 100,39

Zo schvaleného rozpoctu po poslednej zmene

rozpoctovanych beznych grantov a transferov

136 890,00 EUR bol skuto¢ny prijem vo vyske 137 422,97 EUR, ¢o predstavuje 100,39 % plnenie.

Prijaté bezné granty a transfery:

Poskytovatel’ dotacie Suma Ukel Poznamka
v EUR
UPSVR Senica Na podporu rozvoja miestnej a
2 867,39 | regionalnej zamestnanosti uzatvorena

v rdmci narodného projektu ,,Podpora
zamestnanosti,, ¢.1 - Podpora ZUoZ k
uplatneniu sa na trhu préace podl'a §
54 ods. 1 pism. a) zékona ¢. 5/2004
z.z. 0 sluzbach zamestnanosti a o
zmene a doplneni niektorych zdkonov
Vv Z.n.p.

UPSVR Senica 2 304,10 | na podporu stravovacich navykov
dietata

UPSVR Senica 16,60 | Na podporu vychovy k plneniu
Skolskych povinnosti dietata

UPSVR Senica 9 964,52 | Na podporu vytvarania pracovnych
miest —projekt: Pracuj, zmen svoj
Zivot

Dobrovol'na poziarna ochrana 3 000,00 | Na zabezpecenie materialno-

Bratislava technického vybavenia DHZO

Ministerstvo dopravy, vystavby 1 185,11 | Na tthradu nékladov preneseného

a regionalneho rozvoja SR vykonu $tatnej spravy na tseku
stavebného poriadku a byvania

Ministerstvo dopravy, vystavby 39,53 | Na thradu nékladov preneseného

a regionalneho rozvoja SR vykonu S$tatnej spravy na tseku
dopravy

Ministerstvo dopravy, vystavby 326,35 | Na uhradu nakladov prenesené¢ho

a regionalneho rozvoja SR vykonu §tatnej spravy na useku
hlasenia pobytu ob¢anov a registra




obyvatel'ov SR

Okresny urad Trnava 91,64 | Na thradu nakladov preneseného
vykonu $tatnej spravy starostlivosti
0 zivotné prostredie

Ministerstvo vnutra SR - 99 620,91 | Na thradu néakladov preneseného

Regiondlny urad Skolskej spravy vykonu $tatnej spravy - normativne

Trnava financovanie beznych vydavkov pre
Skolu

Ministerstvo vnutra SR-Okresny 3 053,00 | Na thradu nakladov prenesené¢ho

urad Trnava vykonu $tatnej spravy- na
vzdelavanie pre materské Skoly

Ministerstvo vnutra SR - 947,00 | Na zaujmov¢é vzdelavanie

Regionalny urad skolskej spravy financované prostrednictvom

Trnava vzdeldvacich poukazov

Ministerstvo vnuatra SR - 903,00 | Na nenormativne ucelové finan¢né

Regionalny trad skolskej spravy prostriedky na eduka¢né publikacie

Trnava

Ministerstvo vnutra SR-Okresny 12 378,00 | na asistenta udéitel’a

urad Trnava

Ministerstvo vnutra SR - 50,00 | Na deti zo socidlne znevyhodneného

Regionalny urad skolskej spravy prostredia

Trnava

Okresny urad Senica 674,57 | Na Referendum r..2023

Okresny urad Senica 3 086,28 | Na nédhradu vydavkov vynalozenych
na plnenie tloh a opatreni civilnej
ochrany po¢as mimoriadnej situacie
likvidaciu po povodni

Okresny urad Senica 1 651,55 | Na vol'by do organov samospravy
avucC

Ministerstvo vnutra SR 674,75 | Na refundaciu odmien —preneseny
vykon §tatnej spravy

Ministerstvo hospodarstva SR 428,36 | Na uslé ndjomné

Okresny urad Senica 7 283,50 | Na podporu za ubytovanie odidencov

Prijaté granty a transfery boli ucelovo ucené na bezné vydavky a boli pouzité v stilade s ich ucelom.

2. Kapitalové prijmy:

Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutocné % plnenia prijmov
rozpocet po poslednej zmene plnenie prijmov K rozpoétu po zmenach
51 000,00 86 100,00 86 091,00 99,99

Z -rozpoctovanych kapitalovych prijmov 86 100,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume
86 091,00 EUR, ¢o predstavuje 99,99 % plnenie.

Prijem z predaja pozemkov a nehmotnych aktiv:
Z rozpoctovanych 86 100,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume 86 091,00 EUR, co

predstavuje 99,99 % plnenie.



3. Prijmové finan¢né operacie:

Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutocné plnenie % plnenia fin. prijmov
rozpocet po poslednej zmene finanénych prijmov K rozpoétu po zmenach
200 000,00 0,00 0,00 0,00

Z rozpoctovanych prijmovych finanénych operacii 0,00. EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022
v sume 0,00 EUR.

B. Prijmy rozpoc¢tovych organizacii

BeZné prijmy:

Rozpoctova organizacia Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutoc¢né % plnenia prijmov
rozpodet po poslednej zmene plnenie prijmov Kk rozpoctu po zmenach
Zékladna Skola 39 767,00 40 519,29 40 519,29 100,00
s materskou $kolou
Smolinské 407

Z rozpoCtovanych beznych prijmov 40519,29 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume
40 519,29 EUR, ¢o predstavuje 100,00 % plnenie.

Kapitalové prijmy:

Rozpoctova organizacia Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutocné % plnenia prijmov
rozpocet po poslednej zmene plnenie prijmov K rozpoétu po zmenach
Zékladna skola 0,00 0,00 0,00
s materskou Skolou
Smolinské 407

Z rozpoctovanych kapitalovych prijmov 0,00 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2022 v sume 0,00
EUR.

Prijmové finan¢né operacie:

Rozpoctova organizacia Schvaleny Schvaleny rozpocet Skuto¢né plnenie % plnenia fin. prijmov
rozpocet po poslednej zmene | finanénych prijmov k rozpo¢tu po
zmenach
Zékladna Skola 0,00 0,00 0,00
s materskou Skolou
Smolinské 407

3. Rozbor ¢erpania vydavkov za rok 2022

Schvaleny Schvaleny rozpocet Skuto¢né % cerpania vydavkov
rozpocet po poslednej zmene &erpanie vydavkov k rozpoctu po zmenach
822 200,00 741 853,57 735 483,86 99,14

Z rozpoctovanych celkovych vydavkov 741 853,57 EUR bolo skuto¢ne ¢erpané k 31.12.2022 v sume
735 483,86 EUR, ¢o predstavuje 99,14 % cCerpanie.



A. Vvdavky obce

1. Bezné vydavky:

Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutocné % cerpania vydavkov
Funkéna klasifikacia rozpocet po poslednej zmene | Eerpanie vydavkov K rozpoétu po zmenach

01110 170 247,00 203 317,00 202 529,36 99,61
01120 2421,00 1 116,00 111492 99,90
01 600 0,00 1 675,50 1 669,69 99,52
02 200 0,00 3627,00 3 651,18 100,67
03 100 0,00 520,00 518,64 99,74
03 200 3 810,00 6 321,00 6 315,15 99,90
03 600 500,00 0,00 0,00 0,00
04 120 12 670,00 6 728,00 6 727,40 99,99
04 230 0,00 370,00 370,00 100,00
04 510 8 400,00 8 260,00 7 988,38 96,71
04 600 0,00 125,00 122,28 97,82
05 100 30 900,00 28 210,00 27 206,10 96,44
05 200 2 900,00 0,00 0,00 0,00
05 300 500,00 0,00 0,00 0,00
06 100 600,00 555,00 550,84 99,25
06 200 8 700,00 10 468,00 10 425,78 99,60
06 400 11 000,00 21 240,00 21 212,43 99,87
06 600 11 600,00 625,00 618,56 98,90
08 100 860,00 10 055,00 10 352,12 102,95
08 200 3 897,00 8 612,00 8 573,33 99,55
08 400 1392,00 1 442,00 1 250,98 86,75
09 111 4 871,00 3 960,00 3 935,46 99,38
09 121 100,00 0,00 0,00 0,00
09 601 0,00 0,00 110,86

10 200 440,00 7 782,70 7 749,88 99,58
10 400 5 550,00 2 470,00 2 467,45 99,90

Z rozpoctovanych beznych vydavkov 327 479,20 EUR bolo skuto¢ne cerpané k 31.12.2022 v sume
325 460,87 EUR, co predstavuje 99,38 % cCerpanie.

Cerpanie jednotlivych rozpoétovych poloziek bezného rozpoétu je prilohou Zavereéného uétu.

Rozbor vyznamnych polozZiek beZzného rozpoctu:
a) Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania:
Z rozpoctovanych vydavkov 106 109,00 EUR bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2022 v sume 105 010,77
EUR, ¢o je 98,02 % ¢&erpanie. Patria sem mzdové prostriedky pracovnikov OcU, aktivaénych

pracovnikov.

b) Poistné a prispevok do poist’ovni:
Z rozpoctovanych vydavkov 37 638,50 EUR bolo skutocne Cerpané k 31.12.2022 v sume 38 196,80
EUR, €0 je101,48 % cerpanie.




c) Tovary a sluzby:

Z rozpoc¢tovanych vydavkov 161 921,70 EUR bolo skuto¢ne ¢erpané k 31.12.2022 v sume 160 103,07
EUR, &o je 98,88 % &erpanie. Ide o prevadzkové vydavky vietkych stredisk OcU, ako s energie,
material, dopravné, rutinna a Standardna udrzba, najomné za ndjom a ostatné tovary a sluzby.

d) Bezné transfery
Z rozpoctovanych vydavkov18 740,00 EUR bolo skuto¢ne cerpané k 31.12.2022 v sumel9 120,32
EUR, ¢o predstavuje 102,03 % cerpanie.

e) Splacanie urokov a ostatné platby suvisiace s ivermi, p6Zickami a navratnymi  finanénymi
vypomocami:

Z rozpoctovanych vydavkov 3 070,00 EUR bolo skuto¢ne ¢erpané k 31.12.2022 v sume 3 029,91EUR,

¢o predstavuje 98,69 % cerpanie.

2. Kapitalové vydavky:

Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutocné % cerpania vydavkov
Funkéna klasifikacia rozpocet po poslednej zmene Cerpanie vydavkov K rozpoétu po zmenach

01110 0,00 50 375,00 50 375,26 100,00
03 200 0,00 3 200,00 3 200,00 100,00
04 510 200 000,00 2 920,00 2 919,16 99,97
04 600 0,00 3 735,00 3 736,80 100,05
05 100 0,00 3 300,00 3 300,00 100,00
06 100 0,00 7 134,00 7 133,38 99,99
06 400 0,00 1 550,00 1 529,28 98,66
06 600 0,00 20 620,00 20 618,56 99,99
06 600 0,00 0,00 420,00

08 400 0,00 977,00 977,40 100,04
09 121 41 000,00 0,00 0,00

Z celkovych rozpoctovanych kapitdlovych vydavkov 93 811,00 EUR bolo skutone cerpané
k 31.12.2022 v sume 93 789,84 EUR, ¢o predstavuje 99,98 % Cerpanie.

Cerpanie jednotlivych rozpoétovych poloziek kapitdlového rozpoétu je prilohou Zavereéného uétu.
Rozbor vyznamnych poloZziek kapitialového rozpoctu:

Z rozpoctovanych vydavkov 50 375,00 bolo skutocne ¢erpané k 31.12.2022 v sume: 50 375,26 EUR
¢o predstavuje 100,00% na nakup pozemkov.

Z rozpoctovanych vydavkov 3 200,00EUR bolo skuto€ne cerpané k 31.12.2022 v sume 3 200,00
EUR, ¢o predstavuje 100,00% Cerpanie na nakup Specialneho vozidla Avia pre DHZ obce.

Z rozpoctovanych vydavkov 2 920,00 EUR bolo skutoéne cerpané k 31.12.2022 v sume :2 919,16
EUR ¢o predstavuje 99,97 % na nakup materialu na chodnik Myjavka.

Z rozpoctovanych vydavkov 3 735,00 EUR bolo skuto¢ne €erpané k 31.12.2022 v sume: 3 736,80
EUR ¢o predstavuje 100,05 % na rozsirenie miestneho rozhlasu v ¢asti obce IBV Pri $kole.

Z rozpoctovanych vydavkov 3 300,00 EUR bolo skuto¢ne Cerpané k 31.12.2022 v sume: 3 300,00
EUR c¢o predstavuje 100,00 % na nakup Specialneho stroja cisterna na vodu.

Z rozpoctovanych vydavkov 7 134,00 EUR bolo skutoéne cerpané k 31.12.2022 v sume: 7 133,38
EUR ¢o predstavuje 99,99 % na nakup materialu na zvodnicu v asti obce Horné zelnice.

Z rozpoctovanych vydavkov 1 550,00 EUR bolo skutocne cerpané k 31.12.2022 v sume: 1 529,28
EUR ¢o predstavuje 98,87 % na rozSirenie verejného osvetlenia v €asti obce Pri chate.

Z rozpoctovanych vydavkov 20 620,00 EUR bolo skutocne cerpané k 31.12.2022 v sume: 21 038,60
EUR ¢o predstavuje 102,03 % na rozSirenie plynofikacie IBV Pri skole vsume 20 618,56 EUR
a 420,00 EUR na vystavbu cesty na IBV Pri §kole.



Z rozpoctovanych vydavkov 977,00 EUR bolo skutocne Cerpané k 31.12.2022 v sume: 977,40 EUR
¢o predstavuje 100,04 % na rozsirenie verejného osvetlenia na cintorine .

3. Vydavkové finan¢né operacie:

Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutoéné Cerpanie | % Cerpania fin.
Funk¢na klasifikacia rozpocet po poslednej zmene fin. ¢. vydavkov vydavkov
k rozpo¢tu po zmenach
01110 10 000,00 10 000,00 9 963,69 99,64

Z rozpoctovanych vydavkovych finanénych operacii 10 000,00 EUR bolo skutoéne cerpané
k 31.12.2022 v sume 9 963,69 EUR, ¢o predstavuje 99,64% cerpanie.

Cerpanie jednotlivych rozpodtovych poloziek v oblasti finanénych operacii je prilohou Zavere¢ného
uctu.

Z rozpoctovanych vydavkovych finanénych operacii 10 000,00 EUR na spléacanie istiny z prijatych
uverov SFRB na vystavbu BD s 12 b. j. bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2022 v sume 9 963,69 EUR,
¢o predstavuje 99,64 %.

B. Vvdavky rozpoétovych organizacii s pravnou subjektivitou

Bezné vydavky:
Rozpoctova organizacia Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutocné % cerpania vydavkov
rozpocet po poslednej zmene | Cerpanie vydavkov | Krozpo¢tu po zmenach
Zakladna Skola 289 842,00 310 563,37 306 269,46 98,62

Z rozpoctovanych beznych vydavkov 310 563,37 EUR bolo skuto¢ne ¢erpané k 31.12.2022 v sume
306 269,46 EUR, ¢o predstavuje 98,62.% Cerpanie.

Cerpanie jednotlivych rozpoétovych poloziek bezného rozpoétu je prilohou Zaveredného étu.

Bezné vydavky rozpoctovej organizacie s pravnou subjektivitou
Zéakladna skola 101 528,00
Materska skola 107 181,66
Skolsky klub deti 80 171,77
Skolska jedalen 17 388,03

Rozbor vyznamnych poloZiek bezného rozpoctu:

a) Mazdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania:
Z rozpoctovanych vydavkov 175 165,28 EUR bolo skutocné Cerpanie k 31.12.2022 v sume 175 165,28
EUR, ¢o je 100,00 % cerpanie. Patria sem mzdové prostriedky vSetkych pracovnikov Zakladnej Skoly,
Materskej $koly, Skolského klubu deti, Skolskej jedalne a aktivaénej pracovnicke.

b) Poistné a prispevok do poist’ovni:
Z rozpoctovanych vydavkov60 311,68 EUR bolo skuto¢ne cerpané k 31.12.2022 v sume 60 311,6
EUR, ¢o je 100,00% cerpanie.



c) Tovary a sluzby:
Z rozpoctovanych vydavkov 74090,40 EUR bolo skutocne Cerpané k 31.12.2022 v sume 69 796,49
EUR, ¢o je 94,20 % cerpanie. lde o prevadzkové vydavky vsetkych pracovnikov Zakladnej $koly,
Materskej $koly, Skolského klubu deti, Skolskej jedalne a aktivadnej pracovnicke.

d) BeZné transfery
Z rozpoctovanych vydavkov 996,01EUR bolo skutoc¢ne cerpané k 31.12.2022 v sume 996,01EUR, ¢o
predstavuje 100,00 % Cerpanie.

e) Splacanie urokov a ostatné platby suvisiace s ivermi, pozickami a navratnymi
finanénymi vypomocami:
Z rozpoctovanych vydavkov 0,00EUR bolo skuto¢ne cerpané k 31.12.2022 v sume0,00 EUR, co
predstavuje0,00 % Cerpanie.

Kapitalové vydavky:

Rozpoctova organizéacia Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutocné % cerpania vydavkov
rozpocet po poslednej zmene | &erpanie vydavkov | K rozpoltu po zmenach
Zékladna skola 0,00 0,00 0,00

Z rozpoctovanych kapitalovych vydavkov 0,00 EUR bolo skuto¢ne Cerpané¢ k 31.12.2022 v sume
0,00 EUR..

Vydavkové financné operacie:

Rozpoctova organizacia Schvaleny Schvaleny rozpocet Skutocné plnenie % plnenia fin. prijmov
rozpocet po poslednej zmene | finanénych prijmov | K rozpoétu po zmenach
Zakladna kola 0,00 0,00 0,00

V roku 2022 boli v rozpocte rozpoctovych organizacii pouziteé:

- nevycerpané prostriedky zo SR v sume 1 978,26 EUR

- nevycCerpané prostriedky zo Skolského stravovania v sume 1 006,95 EUR
v sulade so zakonom ¢.523/2004 Z.z..

4. Prebytok/schodok rozpoc¢tového hospodarenia za rok 2022

Hospodarenie obce Skutoé¢nost’ k 31.12.2022 v EUR
Bezné prijmy spolu 681 312,10
Z toho : bezné prijmy obce 640 792,81
bezné prijmy RO 40 519,29
Bezné vydavky spolu 631 730,33
z toho : bezné vydavky obce 325 460,87
bezné vydavky RO 306 269,46
Bezny rozpocet 49 581,77
Kapitalové prijmy spolu 86 091,00
z toho : kapitalové prijmy obce 86 091,00"
kapitalové prijmy RO 0,00"




Kapitalové vydavky spolu

93 789,84

z toho : kapitalové vydavky obce 93 789,84
kapitalové vydavky RO 0,00
Kapitdlovy rozpocet -7 698,84
Prebytok beiného a kapitilového rozpoctu 41 882,93
Vyliéenie 7 prebytku/-preneseny vykon $titnej spravy normativ 429391
Vylicenie 7 prebytku-na stravu 256,10
Vylicenie 7 prebytku-tvorba fondu oprdav 1 949,04
Vyliiéenie z prebytku-skolskd jeddleii v ZS 1 247,88
Vyliéenie 7 prebytku-nespotrebovand dotdcia na referendum 639,59
Vyliiéenie 7 prebytku-na vzdeldvacie poukazy 250,00
Vyliiéenie 7 prebytku-hmotna nidza strava ) 187,20
Vyliéenie 7 prebytku-oprava beznych prijmov 414,17
Upraveny prebytok/schodok beiného a kapitilového rozpoctu 32 645,04
Prijmové finan¢né operacie 0,00
Vydavkové finan¢né operacie 5
- finan¢né zabezpeky na najomné - napr. bytovky SFRB 9 963,69
Rozdiel finanénych operdcii -9 963,69
PRIJMY SPOLU 767 403,10
VYDAVKY SPOLU 735 483,86
Rozpoctové hospodirenie obce 31919,24
Vyliicenie 7 prebytku HC 9 237,89
Vyliiéenie z prebytku/ PC 5 5 0,00
(doplnkovy zdroj financovania HC, zdroj financovania PC)
Uprava hospoddrenia o nevylerpany tiver 0,00
Upravené rozpoctové hospodarenie obce 22 681,35

Prebytok rozpoc¢tu v sume 22 681,35 EUR zisteny podl'a ustanovenia § 10 ods. 3 pism. a) a b)

v

zékona €. 583/2004 Z.z. orozpoctovych pravidlach tizemnej samospravy a 0zmene a doplneni
niektorych zékonov v zneni neskorsich predpisov, navrhujeme pouzit na :

- tvorbu rezervného fondu 22 681,35 EUR

- Na zaklade uvedenych skuto¢nosti navrhujeme tvorbu rezervného fondu za rok 2022 vo vyske

22 681,35 EUR

5.Tvorba a pouzitie pefiaznych fondov a inych fondov

Rezervny fond

Obec vytvara rezervny fond v zmysle ustanovenia § 15 zakona ¢.583/2004 Z.z. v z.n.p.. O pouziti

rezervného fondu rozhoduje obecné zastupitel’stvo.

Fond rezervny

Suma v EUR

ZS k1.1.2022

324 709,47

Prirastky - z prebytku rozpoctu za uplynuly
rozpoctovy rok

48 917,41




- Z rozdielu medzi vynosmi a nakladmi 0,00
Z podnikatel'skej ¢innosti po zdaneni

- Z finan¢nych operacii 0,00
Ubytky - pouzitie rezervného fondu : 0,00
- uznesenie €.  zo dna ......... obstaranie ..........
- uznesenie ¢.  zodna......... obstaranie ..........

- krytie schodku rozpoc¢tu 0,00

- ostatné ubytky 0,00
KZ k 31.12.2022 373 626,88
Socialny fond Suma v EUR
ZS k 1.1.2022 530,89
Prirastky - povinny pridel - % 1276,61

- povinny pridel - %

- ostatné prirastky
Ubytky - zavodné stravovanie 1 261,63

- regeneraciu PS, dopravu

- dopravné

- ostatné ubytky 224,70
KZ k 31.12.2022 321,17

V tabul’ke je vykdzany stav zdrojov

Fond prevadzky, udrzby a oprav

Obec vytvara fond prevadzky, Gdrzby a oprav v zmysle ustanovenia § 18 zakona ¢.443/2010 Z.z. v z.
n. p. O pouziti fondu prevadzky, udrzby a oprav rozhoduje obecné zastupitel'stvo v sulade s vnutornym
predpisom na pouzitie fondu prevadzky, udrzby a oprav.

Fond prevadzky, udrzby a oprav Sumav EUR

ZS k 1.1.2022 3 898,08
Prirastky - z dohodnutého najomného vo vyske 1 949,04
0,5 % nakladov na obstaranie ndjomného bytu

Ubytky - pouzitie fondu : 0,00
- na opravu ...

- nNa opravu ....

KZ k 31.12.2022 5 847,12

Mandéatny spravca do ukoncenia ro¢nej uctovnej zavierky neodovzdal vysledky hospodarenia

k 31.12.2022

6.Bilancia aktiv a pasiv k 31.12.2022

A K T IV A obce bez rozpo¢tovej organizacie

Nazov ZS k 1.1.2022 v EUR KZ k 31.12.2022 v EUR
Majetok spolu 2 005 604,08 1971 527,15
Neobezny majetok spolu 1611 785,16 1546 712,35
z toho :
Dlhodoby nehmotny majetok 0,00 0,00
Dlhodoby hmotny majetok 1611 785,16 1546 712,35
Dlhodoby finan¢ny majetok 0,00 0,00




ObeZny majetok spolu 392 480,02 422 780,03
z toho :

Zasoby 0,00 0,00
Zuc¢tovanie medzi subjektami VS 1 276,86 0,00
Dlhodobé pohl'adavky 1 809,31 7 895,44
Kratkodobé pohl'adavky 1 445,99 716,02
Finan¢né ucty 387 947,86 414 168,57
Poskytnuté navratné fin. vypomoci dlh. 0,00 0,00
Poskytnuté navratné fin. vypomoci krat. 0,00 0,00
Casové rozliSenie 1 338,90 2034,77

P A SV A obce bez rozpottovej organizacie

Nazov ZS k 1.1.2022 v EUR KZ k 31.12.2022 v EUR

Vlastné imanie a zavizky spolu 2 005 604,08 1971 527,15
Vlastné imanie 1194 736,69 1218 429,32
z toho :

Ocenovacie rozdiely 0,00 0,00
Fondy 0,00 0,0
Vysledok hospodarenia 1194 736,69 1218 429,32
Zavizky 335 303,64 323 852,24
z toho :

Rezervy 1 600,00 1 600,00
Zuctovanie medzi subjektami VS 1 978,26 1332,89
Dlhodobé zavizky 302 598,46 293 010,,21
Kratkodobé zavizky 29 126,92 27909,14
Bankové tivery a vypomoci 0,00 0,00
Casové rozliSenie 475 563,75 429 245,59

AKTIVA rozpottovej organizacie

Nazov ZS k 1.1.2022 v EUR KZ k 31.12.2022 v EUR

Majetok spolu 32 212,59 33 796,03
Neobezny majetok spolu 4 791,00 4 374,00
z toho :

Dlhodoby nehmotny majetok 0,00 0,00
Dlhodoby hmotny majetok 4 791,00 4 374,00
Dlhodoby finanény majetok 0,00 0,00
ObeZny majetok spolu 26 635,71 28 059,92
z toho :

Zasoby 2 196,63 2 854,18
Zuctovanie medzi subjektami VS 0,00 0,00
Dlhodobé pohladavky 0,00 0,00
Kratkodobé pohl'adavky 0,00 0,00
Finan¢né Gcty 24 439,08 25 205,74
Poskytnuté navratné fin. vypomoci dlh. 0,00 0,00
Poskytnuté navratné fin. vypomoci krat. 0,00 0,00
Casové rozliSenie 785,88 1362,11




P A SV A rozpoitovej organizicie

Nazov ZS k 1.1.2022 v EUR KZ k 31.12.2022 v EUR

Vlastné imanie a zavizky spolu 32 212,59 33 796,03
Vlastné imanie 1512,85 1967,32
z toho :

Ocenovacie rozdiely 0,00 0,00
Fondy 0,00 0,00
Vysledok hospodarenia 1512,85 1 967,32
Zavizky 25 589,63 22 741,89
z toho :

Rezervy 0,00 0,00
Zuctovanie medzi subjektami VS 1276,86 0,00
Dlhodobé zavizky 340,42 730,31
Kratkodobé zavizky 23 972,35 22 011,58
Bankové tivery a vypomoci 0,00 0,00
Casové rozliSenie 5110,11 9 086,82

7. Prehlad o stave a vyvoji dlhu k 31.12.2022

Stav zaviazkov k 31.12.2022

Druh zavazku Zaviazky celkom
k 31.12.2022 v EUR z toho v lehote splatnosti z toho po lehote splatnosti
Druh zavézkov voci:
- dodavatel'om 4731,53 4731,53 0,00
- zamestnancom 7 333,45 7 333,45 0,00
- poistovniam 4 430,07 4 430,07 0,00
- danovému uradu 1199,21 1199,21 0,00
- Statnemu rozpoctu 0,00 0,00 0,00
- bankam 0,00 0,00 0,00
- Statnym fondom 10 094,11 10 094,11 0,00
- ostatné zavizky 120,77 120,77 0,00
Zavazky spolu k 31.12.2022 27 909,14 27 909,14
Stav dverov a navratnych finanénych vypomoci (NFV) k 31.12.2022
) Vyska Rocna splatka | Rocna splatka Zostatok uveru Rok
Veritel’ Ucel poskytnutého istiny urokov (istiny) splatnosti
uveru/NFV za rok 2022 za rok 2022 k 31.12.2022
SFRB vystavba 303 376,43 9 963,69 2 895,07 293412,74 2048
bytového domu
s12 b.j.

Obec uzatvorila v roku 2018 Zmluvu 0 avere na vystavbu Bytového domu s 12 b. j. Uver je dlhodoby
s dobou splatnosti do r. 2048, splatky istiny a urokov su mesacné.

DodrzZiavanie pravidiel pouZivania navratnych zdrojov financovania:
Obec v zmysle ustanovenia § 17 0ds. 6 zakona ¢.583/2004 Z.z. 0 rozpoctovych pravidlach izemnej
samospravy a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov v z. n. p., mdze na plnenie svojich uloh prijat’

navratné zdroje financovania, len ak:

a) celkova suma dlhu obce neprekro¢i 60% skutoénych beznych prijmov predchadzajiiceho

rozpoctového roka a

b) suma splatok navratnych zdrojov financovania, vratane tthrady vynosov a suma splatok zavizkov z
investicnych dodavatel'skych tiverov neprekro¢i v prislusnom rozpoctovom roku 25 % skutocnych
beznych prijmov predchadzajiceho rozpoctového roka znizenych o prostriedky poskytnuté v
prislusnom rozpoctovom roku obci z rozpoctu iného subjektu verejnej spravy, prostriedky



poskytnuté z Eurdpskej tinie a iné prostriedky zo zahranicia alebo prostriedky ziskané na zéklade
osobitného predpisu.

a) Vypocet dlhu obce podla § 17 ods.6 pism. a) zdkona ¢.583/2004 Z.z.:

Text Suma v EUR
BeZné prijmy z finanéného vykazu FIN 1-12 k 31.12.2021:
- bezné prijmy obce 601 584,95
- bezné prijmy RO 30 857,47
Uhrn beznych prijmov obce a RO k 31.12.2021 632 442,42

Celkova suma dlhu obce podla §17/7 k 31.12.2022:

- zostatok istiny z emitovanych dlhopisov 0,00
- zostatok istiny zo zmeniek 0,00
- zostatok istiny z bankovych tverov, pozic¢iek 0,00
- zostatok istiny z investi¢nych dodavatel'skych tiverov 0,00
- zostatok istiny z dodavatel'skych averov 0,00
- zostatok istiny z Giverov zo SFRB 2941274
- zostatok istiny z uveru z Environmentalneho fondu 0,00
- zostatok istiny z poziciek od subjektov VS napr. z MF SR 0,00
- zostatok istiny z poziciek od subjektov mimo VS 0,00
- zostatok istiny zo zavézkov po zmene veritel’a 0,00
- zostatok istiny z p6zicky z Audiovizualneho fondu 0,00
- zostatok istiny z pdzi¢ky z Fondu na podporu umenia 0,00
- zostatok istiny z ........ 0,00
Celkova suma dlhu obce podl’a §17/7 k 31.12.2022 293 412,74

Do celkovej sumy sa nezapocditavaju zavizky podla §17/8:

- z iverov zo SFRB 293 412,74
- Z bankovych tverov na predfinancovanie projektov EU 0,00
- zostatok istiny z tveru z Environmentalneho fondu 0,00
- Z p6zicky z Audiovizualneho fondu 0,00
- z pdzi¢ky z Fondu na podporu umenia 0,00
- ZUVErov ................ 0,00
Spolu suma zavizkov, ktora sa nezapocita do celkovej sumy dlhu obce 293 412,74
Celkova suma dlhu obce upravena podl’a §17/8 k 31.12.2022** 0,00

| Celkova suma dlhu obce | Uhrn beznych prijmov obce a RO | Dlh obce




upravena podPla §17/8 k 31.12.2021 § 17 ods.6 pism. a)
k 31.12.2022**
0,00 632 442,42 0,00

Zakonna podmienka podl'a § 17 ods.6 pism. a) zakona ¢.583/2004 Z.z. bola splnena.

b) Vypocet dlhovej sluzby obce podl’a § 17 ods.6 pism. b) zakona ¢.583/2004 Z.z.:

Text

Suma v EUR

Bezné prijmy z finanéného vykazu FIN 1-12 k 31.12.2021:

- bezné prijmy obce 601 584,95
- bezné prijmy RO 30 857,47
Uhrn beznych prijmov obce a RO k 31.12.2021 632 442,42
Bezné prijmy obce a RO zniZené/upravené o ucelovo urcené:
- dotacie na preneseny vykon §tatnej spravy 134 422,97
- dotacie zo SR 0,00
- dotécie z MF SR ... 0,00
- prijmy z ndhradnej vysadby drevin 0,00
- ucelovo urcené penazné dary 0,00
- dotacie zo zahranicia 0,00
- dotacie z Eurofondov 0,00
- prijmy podl'a osobitnych predpisov 0,00
- 0,00
Spolu bezné prijmy obce a RO téelovo urcené, o ktoré sa zniZzuju bezné 134 422,97
prijmy k 31.12.2021
Uhrn upravenych beZnych prijmov obce a RO k 31.12.2021* 546 889,13
Splatky istiny a irokov z finan¢ného vykazu FIN 1-12 k 31.12.2022
S vynimkou jednorazového predéasného splatenia:
- 821004 splatka istiny z kratkodobého bankového uveru 0,00
- 821005 splatka istiny z dlhodobého bankového tiveru 0,00
- 821007 splatka istiny z dlhodobého tiveru SFRB (ostatné subjekty 9 963,69
verejnej spravy)
- 821009 splatka istiny z dlhodobého dodéavatel'ského iveru 0,00
B 0,00
- 651002 splatka urokov z bankového tiveru 0,00
- 651003 splatka tirokov z iveru SFRB (ostatné subjekty verejnej spravy) 3029,91
- 651004 splatka urokov z dodavatel'skych uverov (ostatni veritelia) 0,00
- 0,00
Celkova suma ro¢nych splatok istiny a urokov za rok 2022** 12 993,60

Celkova suma rocnych splatok
istiny a urokov za rok 2022**

Uhrn upravenych beZnych
prijmov obce a RO k 31.12.2021*

Dlhova sluzba
§ 17 ods.6 pism. b)

12 993,60

546 889,13

2,38 %

Zakonna podmienka podl'a § 17 ods.6 pism. b) zakona ¢.583/2004 Z.z.

8. Udaje o hospodareni prispevkovych organizacii

Obec nie je zriad’ovatel'om prispevkovej organizécie

bola splnena.




9. PrehPad o poskytnutych dotaciach pravnickym osobam a fyzickym osobam -
podnikatel’om podla § 7 ods. 4 zakona ¢.583/2004 Z.z.

Obec v roku 2022 poskytla dotacie v sulade so VZN ¢. 1/2018 o dotaciach, pravnickym osobam,
fyzickym osobam - podnikatelom na podporu vsSeobecne prospesnych sluzieb, na vseobecne
prospesny alebo verejnoprospesny ucel.

Prijemca dotacie a ucelové urcenie dotacie Suma poskytnutych Suma skutocne Rozdiel
- bezné vydavky na ..... finan¢nych pouzitych (sti.2 - sti.3)
- kapitalové vydavky na .... prostriedkov finan¢nych
prostriedkov
-1- -2- -3- -4 -

JKD Smolinské 800,00 800,00 0,00
TJ Druzstevnik Smolinské 6 000,00 6 000,00 0,00
Polovnicke zdruzenie Smolinské 330,00 330,00 0,00
Kynologicky klub Smolinské 330,00 330,00 0,00
Jednotlivci - narodené deti v roku 2022 400,00 400,00 0,00
Dochodcovi— jubilejné r. 2022 436,75 436,75 0,00
LCudovy stibor Zéhoraci Smolin¢ané 350,00 350,00 0,00
DFS Nade;j 350,00 350,00 0,00

K 31.12.2022 boli vyuctované vsetky dotacie, ktoré boli poskytnuté v stlade so VZN ¢. 1/2018
0 dotéciach.

10. Udaje o nakladoch a vynosoch podnikatePskej ¢innosti

Obec nevykazuje ziadne naklady a vynosy z podnikatel'skej ¢innosti, nakol’ko nemé zalozenu Ziadnu
podnikatel’ska ¢innost’.

11. Finan¢né usporiadanie vzt’ahov voci

a) zriadenym a zalozenym pravnickym osobam
b) Statnemu rozpoctu

) Statnym fondom

d) rozpoc¢tom inych obci

e) rozpoétom VUC

V stilade s ustanovenim § 16 ods.2 zakona ¢.583/2004 0 rozpoc¢tovych pravidlach uzemnej samospravy
a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov ma obec finan¢ne usporiadat’
svoje hospodarenie vratane finanénych vztahov k zriadenym alebo zalozenym pravnickym osobam,
fyzickym osobdm - podnikatel'om a pravnickym osobam, ktorym poskytli finanéné prostriedky svojho
rozpoctu, d’alej usporiadat’ finan¢né vztahy k Staitnemu rozpoctu, Statnym fondom, rozpoctom inych
obci a k rozpoétom VUC.

a) Finan¢né usporiadanie voci zriadenym a zalozenym pravnickym osobam

Finan¢né usporiadanie voc¢i zriadenym pravnickym osobam, t.j. rozpo¢tovym organizaciam:

- prostriedky zriad’ovatel’a, vlastné prostriedky RO



Rozpoctova organizacia Suma poskytnutych Suma skuto¢ne Rozdiel
financnych pouzitych financnych (stl.2 - stl.3)
prostriedkov prostriedkov
-2- -3- -4-
Zakladna Skola s materskou 198 815,34 198 815,34 0,00
Skolou Smolinské
Finanéné usporiadanie voci zalozenym prévnickym osobam:
Poskytovatel’ dotacie Ucel Suma Suma Rozdiel
-1- -2- poskytnutych | skuto¢ne (stl.3 - stl.4)
finan¢nych pouzitych
prostriedkov | finanénych
-3- prostriedkov | -5 -
-4 -
UPSVR Senica Na podporu rozvoja miestnej 2 867,39 2 867,39 0,00
a regionalnej zamestnanosti
uzatvorend v ramci narodné¢ho
projektu ,,Podpora
zamestnanosti,, ¢.1 - Podpora
ZUoZ k uplatneniu sa na trhu
prace podl'a § 54 ods. 1 pism.
a) zakona ¢. 5/2004 Z.z. 0
sluzbach zamestnanosti a o
zmene a doplneni niektorych
zakonov v z. n .p.
UPSVR Senica na podporu stravovacich 2 304,10 1 862,56 441,54
navykov diet’at’a
UPSVR Senica Na podporu vychovy 16,60 16,60 0,00
K plneniu $kolskych
povinnosti dietata
UPSVR Senica Na podporu vytvarania 9 964,52 9 964,52 0,00
pracovnych miest —projekt:
Pracuj, zmen svoj Zivot
Dobrovol'na poziarna Na zabezpecenie materialno- 3 000,00 3 000,00 0,00
ochrana Bratislava technického vybavenia
DHZO
Ministerstvo dopravy, Na thradu nakladov 1185,11 1185,11 0,00
vystavby a regiondlneho | preneseného vykonu $tatnej
rozvoja SR spravy na useku stavebného
poriadku a byvania
Ministerstvo dopravy, Na thradu nakladov 39,53 39,53 0,00
vystavby a regionalneho | preneseného vykonu $tatnej
rozvoja SR spravy na useku dopravy
Ministerstvo dopravy, Na uhradu nakladov 326,35 326,35 0,00
vystavby a regionalneho | prenesené¢ho vykonu $tatnej
rozvoja SR spravy na useku hlasenia
pobytu ob¢anov a registra
obyvatel'ov SR
Okresny urad Trnava Na thradu nakladov 91,64 91,64 0,00
prenesené¢ho vykonu Statnej
spravy starostlivosti o zivotné




prostredie

Ministerstvo vnutra SR - | Na uhradu nakladov 99 620,91 95 327,00 4 293,91
Regionalny urad skolskej | preneseného vykonu $tatnej
spravy Trnava spravy - normativne
financovanie beznych
vydavkov pre skolu
Ministerstvo vnutra SR- Na thradu nakladov 3 053,00 3053,00 0,00
Okresny urad Trnava preneseného vykonu Statnej
spravy- na vzdelavanie pre
materské Skoly
Ministerstvo vnuatra SR - | Na zaujmové vzdelavanie 947,00 697,00 250,00
Regionalny trad skolskej | financované prostrednictvom
spravy Trnava vzdelavacich poukazov
Ministerstvo vnutra SR - | Na nenormativne uéelové 903,00 903,00 0,00
Regionalny urad skolskej | finan¢né prostriedky na
spravy Trnava edukacéné publikacie
Ministerstvo vnuatra SR- na asistenta ucitel’a 12 378,00 12 378,00 0,00
Okresny urad Trnava
Ministerstvo vnutra SR - | Na deti zo socialne 50,00 50,00 0,00
Regionalny trad skolskej | znevyhodneného prostredia
spravy Trnava
Okresny trad Senica Na Referendum r..2023 674,57 34,98 639,59
Okresny urad Senica Na néhradu vydavkov 3 086,28 3 086,00 0,00
vynaloZenych na plnenie uloh
a opatreni civilnej ochrany
pocas mimoriadnej situacie
likvidaciu po povodni
Okresny urad Senica Na vol'by do organov 1 651,55 1651,55 0,00
samospravy a VUC
Ministerstvo vnutra SR Na refundaciu odmien — 674,75 674,75 0,00
preneseny vykon Statnej
spravy
Ministerstvo Na uslé najomné 428,36 428,36 0,00
hospodarstva SR
Okresny urad Senica Na podporu za ubytovanie 7 283,50 7 283,50 0,00

odidencov

b) Finanéné usporiadanie voéi $tatnym fondom

Obec neuzatvorila v roku 2022 Ziadnu zmluvu so $tatnymi fondmi.

¢) Finan¢né usporiadanie voci rozpo¢tom inych obci

Obec neuzatvorila v roku 2022 Ziadnu zmluvu s inou obcou

d) Finan¢né usporiadanie voci rozpo¢tom VUC

Obec neuzatvorila v roku 2022 Ziadnu zmluvu s VUC




12. Hodnotenie plnenia programov obce - Hodnotiaca sprava Kk plneniu
programového rozpoctu

Obec Smolinské neuplatiiuje programovu Struktiru na zéklade uznesenia €. 55/2015 zo dna 14.12.2015
av zmysle § 4 ods. 5 zak. 583/2004 Z. z. o rozpoc¢tovych pravidlach v z. n. z. a doplnkov.



